
令和３年８月２３日  

保護者の皆様へ 

県立氷上特別支援学校 

校 長  石田 篤志 

 

 

サイバー犯罪研修会の中止のお知らせ 

 

晩夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、８月２６日（木）に予定しておりました兵庫県警察本部サイバー犯罪対策課の研修会ですが、 

兵庫県に８月２０日～９月１２日まで緊急事態宣言が発令されたため、中止の運びとなりました。 

つきましては、ご家庭で「インターネットの使い方」について、お話しいただければ幸いです。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 


